

SÜS BİTKİLERİ İHTİSAS TARIMSAL OSB İÇİN EDREMIT'TE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI.



“Edremit'te kurulması plan "Süs Bitkileri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde 1000 kişiyle istihdam sağlanacak”

Güre Afrodit termal Otel binasında gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Edremit Belediye Başkanı V. Mehmet Ertaş, Odamız Başkanı Coşkun Salon, Meclis üyelerimizden Yurt Yıldırım, Salih Şener, SGK temsilcileri ve birçok üretici katıldı.

Açılış konuşmasını Zeytincilik İstasyonu Müdürü Murat Küçükçakır yaptı. Sunumunda Türkiye'de süs bitkileri konusunda aşama kaydetmiş Yalova ve Bayındır bölgelerinden bahseden Küçükçakır, bölgemizin daha iyi hava ve ulaşım şartlarına sahip olduğunu belirtti. Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı ise konuşmasında “ İlçemizde havaalanı bulunmasına ve OSB'nin bölgesel olarak kurulma avantajlarının dışında bölgeye ekonomik anlamda büyük getirileri olacağına dikkat çekti. Bölgemizin başlıca geçim kaynaklarından olan turizm sadece 3 ay kar sağlamakta. Bu nedenle işsizlik oranımız giderek yükselmekte. Dolayısıyla, bu bölgede tarımsal sanayi bölgesi istihdam açısından kurulması şart. Bize göre an az 1000 kişiye iş sağlanacak.” İfadelerini kullandı.

EDREMIT KÖRFEZİ YEŞİL ÇİZİK ZEYTİNİ COĞRAFI İŞARETİ BÜYÜYOR



Odamıza ziyarette bulunan Pidasus Zeytincilik yetkililerinden Osman Baydar ve Gökduman Tarım Ltd. Şti. yetkilisi Nermin Gelbal Gökduman (Nermin Hanım'ın Zeytinliği) Genel Sekreter vekilimiz Hande Sağlam ile görüştü.

Ürünlerinin denetimden geçmesi sebebi ile Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini hologramı kullanmaya hak kazanan Pidasus Zeytincilik ve Gökduman Tarım Ltd. Şti. ilk hologramlarını odamızdan teslim aldı. Böylece, iki firmamız da, odamızın başvurusu sonucunda Türk Patent Enstitüsü tarafından, almaya hak kazandığımız yeşil çizik zeytin tescilini kullanmaya başlayan firmalar arasına girdi.

HOLOGRAM ve EDREMIT KÖRFEZİ YEŞİL ÇİZİK ZEYTİN TESCİLİ NEDİR?

“Edremit Körfezi Çizik Yeşil Zeytini” Türk Patent Enstitüsü tarafından 189 tescil numarası ile 18.07.2014 tarihinden geçerli olmak üzere coğrafi işaret olarak tescil edildi.

Edremit Körfezi Çizik Yeşil Zeytini “menşe adı” ile koruma altında olduğu için üretimi, işlenmesi ve diğer işlemlerinin hepsinin tescilde belirtilen coğrafi sınırlar içerisinde gerçekleşmesi gerekmektedir. Bu nedenle Akhisar ilçesinde ya da Adana ilinde yetiştirilen bir Edremit zeytin fidanından elde edilen zeytinlere işlendikten sonra Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini adını vermek kanunen suç teşkil etmektedir. Tüketicilerin tanınan süre sonunda satın almış oldukları "Edremit Körfez Yeşil Çizik" Zeytininin orijinal ürün olup olmadığını anlamak için ambalajındaki hologramlı ve logolu etikete bakmaları yeterli olacaktır.

KONYA TİCARET ODASI (KTO) KARATAY ÜNİVERSİTESİ İLE ODAMIZ ARASINDA UYGULANMAK ÜZERE EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI.



KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ



İmzalanan Protokol ile KTO Karatay Üniversitesi Lisans veya Ön Lisans programlarına kayıt yaptıрма hakkı elde eden odamız üyeleri ve birinci derece yakınları indirimli olarak yararlanabilecek. Öğrencilerden Üniversiteye kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden yüzde 10 oranında destek bursu ve 8 eşit taksitte ödeme imkanı sağlanacak. Başkan Salon; “İndirimden üyelerimiz ve yakınları faydalanabilecek”

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, oda olarak eğitime son derece önem verdiklerini belirtti. Üniversite tercih sonuçlarının açıklandığı hatırlatan Başkan Salon, lisans ve ön lisans için kayıt yaptıрма hakkı elde eden öğrencileri tebrik etti. Odamız üyelerinin birinci derece yakınlarının KTO Karatay Üniversitesi lisans ve ön lisans programlarına kayıt yaptıрма hakkı elde edenlerin Oda güncel faaliyet belgesi ile kayıt yaptırmaları halinde yapılan öğrenim ücretinden yüzde 10 oranında destek bursu ve 8 eşit taksitte ödeme imkanı sağlanacağını söyledi.

Başkan Salon, konuşmasına “İndirimden faydalanabilmek için bu yıl ve önümüzdeki yıllarda güncel tarihli yetki belgesi aslını öğrenim hayatı boyunca her akademik yılbaşında yenilenmesi şartı ile sağlanır. Birinci derece yakını ise ilgili Nüfus Müdürlüğünden aldıkları vukuatlı nüfus kaydı belgesinin aslını ibraz edeceklerdir. Üniversiteye kayıt yaptracak öğrencilerden birden fazla öğretim ücretinden muafiyet ya da indirim sağlayan burs kazanması halinde en yüksek olan bursu geçerlidir” diye konuştu.

Böylece, odamızın eğitim iş birliği imzaladığı üniversite sayısı İzmir Ekonomi Üniversitesi ve KTO Karatay Üniversitesi olmak üzere 2'ye ulaştı. İstanbul Ticaret Üniversitesi ve İstanbul Piri Reis Üniversiteleri ile görüşmelerimiz devam ediyor.

ODAMIZIN SPONSOR OLDUĞU BARIŞ YORGANI BÜYÜYOR



Odamızın sponsor olduğu, Kırkyama Yorgan sanatçısı Beriye Başak tarafından başlatılan ve eklenen parçaları ile gün geçtikçe büyüyen Kardeşlik ve Barış Yorganı geçtiğimiz hafta sonu Gölcük'te gerçekleşen 8. Uluslararası Nakışlı Kırkyama Festivalinde sergilendi.

Yorgan 3 Metreye 14 Metre Büyüklüğünde

2005 yılında başlayan Kardeşlik ve Barış Yorganı her geçen gün büyümeye devam ediyor. 20x20 parça kumaşlardan oluşan ve son olarak 3 metreye 14 metre büyüklüğüne ulaşan Kardeşlik ve Barış Yorganı Amerika'dan Afrika'ya bütün dünyayı gezerek büyümeye devam ediyor. Bu yıl 8. si düzenlenen Geleneksel Nakışlı Kırkyama Festivaline katılan Kardeşlik ve Barış Yorganımız büyük ilgi gördü. Festival'de Kardeşlik ve Barış Yorganı'nın sahibi Beriye Başak Festivale davet edildiği için Gölcük Kaymakamı Mustafa Altıntaş'a ve Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'e teşekkür hediyelerini sunarak yorganın amacını ve bugüne nasıl geldiğini anlattı.

Yorganın Amacı Kardeşlik Ve Dünya Barışını Sağlamak

Kardeşlik ve Barış Yorganı'nın Beriye Başak bu yola nasıl çıktığını ve Kardeşlik ve Barış Yorganı'nın amacını anlattı: " Kardeşlik ve Barış Yorganı gördüğüm bir rüya ile başladı ve tüm dünyayı gezerek büyümeye devam ediyor. Yorganın amacı adından da belli olduğu gibi kardeşlik ve dünya barışını sağlamak için bu yola çıktık. Yorganımız ilk olarak Atatürk'ün doğduğu kent olan Yunanistan'ın Selanik kentine, Atatürk'ün evine gitti. Orada yaşayan Türklerin verdiği parçalarla yorgan büyümeye başladı. Kardeşlik ve Barış Yorganı 12 yılda 44 ülkeyi gezdi ve hepsinden ayrı ayrı parçalar taşıyor. Şu anda Kardeşlik ve Barış Yorganı'nda 20x20 ebatlarında tam 1165 parça bulunuyor.Edremit Ticaret Odası'nın da katkılarıyla yorgan en son Afrika'ya gitti, şimdi de Yunanistan'a gideceğiz. Bizim amacımız dünya barışına katkıda bulunmak ve bu yolda tüm dünyayı gezmeye devam edeceğiz. Ayrıca Kardeşlik ve Barış Yorganı dünyanın en büyük yorganı ünvanı ile Guinness Rekorlar kitabına girmeyi düşünüyoruz" dedi.

KURBAN BAYRAMINIZ Mübarek Olsun

